
Obec Václavovice, Obecní 130, Václavovice 739 34 
 

 

COOKIES A PODMÍNKY POUŽÍVÁNÍ 
 

Veškeré osobní údaje poskytované návštěvníkem jsou shromažďovány, zpracovávány a 

uchovávány v souladu s platnou legislativou České republiky, zejména se zákonem č. 

101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů ve znění pozdějších předpisů a zákonem o 

elektronických komunikacích č. 127/2005 Sb. Jsme připraveni také na Nařízení Evropského 

parlamentu a rady (EU) 2016/679, tak zvané „GDPR“.  

 

Cookies 

V souladu s  ustanovením § 89 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích 

a směrnicí Evropské unie č 2009/136/ES, vás tímto informujeme, že naše webové stránky 

využívají pro svoji činnost tzv. cookies. 

 

Co jsou cookies a k čemu slouží (obecně) 

Cookies jsou malé textové soubory ukládané do vašeho počítače nebo mobilního zařízení při 

návštěvě internetových stránek. Napomáhají pamatovat si vaše aktivity a preference po 

určitou dobu, abyste je nemuseli znovu vkládat, když se na stránky vracíte nebo přecházíte ze 

stránky na stránku. Informace jsou využívány pro účely optimalizace poskytovaných služeb 

prostřednictvím těchto webových stránek, včetně podstránek a odkazů. Každá webová stránka 

může do vašeho prohlížeče odesílat své vlastní soubory cookies, pokud to umožňuje nastavení 

vašeho prohlížeče. 

Cookies můžete vypnout i smazat. Následky vypnutí: Rozhodnete-li se pro vypnutí nebo 

vymazání cookies, nelze zajistit, že stránky budou fungovat zcela správně. Některé cookies 

jsou nezbytné pro základní fungování webů a e-shopů. 

 

Druhy cookies 

Technické cookies 

Zajišťují základní technickou funkčnost webů/portálů, tj. přihlašování, využívání služeb apod 

a jsou nutné pro správné chování stránky. 

Relační cookies 

Relační cookies jsou automaticky smazány v momentě, kdy opustíte stránky. Napomáhají v 

průběhu návštěvy stránek jejich správnému zobrazení. 

Permanentní cookies 

Permanentní cookies se ukládají v zařízení a mohou obsahovat anonymní identifikátor vašeho 

prohlížeče. Permanentní cookie vás samy o sobě neidentifikují jako jednotlivce, pouze 

identifikují přístup ke stránkám a chování uživatelů přistupujících z určitého zařízen a jsou 

využívaná, zejména pro účely statistik používání stránek. Permanentní cookie mohou být dále 

používány zejména pro měření a reklamu. Měřící cookie umí poznat opakovanou návštěvu 

webových stránek ze stejného prohlížeče na stejném zařízení a sledovat aktivity při prohlížení 

stránek. 

Reklamní cookies 

Reklamní cookies umožňují zobrazovat cílenou reklamu na stránkách na internetu, které jsou 

zapojeny do tohoto reklamního systému. Cílená reklama je zobrazena na základě chování 

anonymního uživatele či skupin uživatelů na webových stránkách, díky identifikaci jejich 

prohlížeče, jak bylo popsáno výše. Pokud jste například minule hledali výhodné mobilní 

volání, při vaší další návštěvě vám cílená reklama nejspíše nabídne či připomene právě tuto 

službu. 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=celex:32009L0136


Obec Václavovice, Obecní 130, Václavovice 739 34 
 

 

Do jiných webových stránek, které jsou zapojeny do tohoto reklamního systému, patří i 

některé stánky sociálních sítí. 

Případné další druhy cookies pak mohou být ještě využity například ke správnému fungování 

našich služeb (například formuláře), v dotazníkovém výzkumu či pro testování částí webu a 

jeho funkčnosti. 

Vše nám pomáhá zvyšovat kvalitu našich služeb. 

 

Souhlas s používáním cookies 

Používáním těchto webových stránek souhlasíte s užitím cookies. Můžete je vymazat nebo 

předem odmítnout jejich používání, nicméně pokud tak učiníte, můžete být nuceni nastavovat 

některé volby manuálně pokaždé, když navštívíte stránky, a některé služby a funkce nemusí 

fungovat vůbec. 

Využívání cookies jde upravit nebo omezit takto: 

Vymazání – cookies můžete vymazat ve vašem prohlížeči – zpravidla bývá umístěno v 

„Historii“ navštívených stránek. 

 

Blokování cookies 
Prohlížeče umožňují umísťování cookies na Vás počítač zablokovat. V takovém případě bude 

ale funkcionalita těchto stránek omezena. Informace o nastavení ukládání souborů cookies ve 

Vašem prohlížeči najdete na stránkách poskytovatele konkrétního prohlížeče: 

 Chrome: https://support.google.com/accounts/answer/61416?hl=cs 

 Firefox: https://support.mozilla.org/en-US/kb/enable-and-disable-cookies-website-

preferences 

 Internet Explorer: https://support.microsoft.com/en-us/help/17442/windows-internet-

explorer-delete-manage-cookies 

  

https://support.google.com/accounts/answer/61416?hl=cs
https://support.mozilla.org/en-US/kb/enable-and-disable-cookies-website-preferences
https://support.mozilla.org/en-US/kb/enable-and-disable-cookies-website-preferences
https://support.microsoft.com/en-us/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies
https://support.microsoft.com/en-us/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies

